Лот № 5 «Дебиторская задолженность перед ООО «ПО «ПРОГРЕСС» 

Начальная цена продажи была установлена 58760234 (Пятьдесят восемь млн семьсот шестьдесят тыс. двести 

тридцать четыре) руб. 07 коп., без учёта НДС. 

Начальная цена продажи для настоящих торгов 459 064 (Четыреста пятьдесят девять тысяч шестьдесят 

четыре) руб. 33 коп., без учёта НДС. 

Интервалы снижения цены:  

VIII- с 26.01 по 30.01.2026 г.,  IX- с 31.01 по 04.02.2026 г.,  X- с 05.02 по 09.02.2026 г.,   

XI- с 10.02 по 25.02.2026 г. 

Продолжительность интервала с 0 час. 00 мин. до 23 час. 00 мин.